АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.11.2016 г.  №173/1

Об утверждении плана мероприятий по составлению проекта бюджета

Михайловского сельсовета

на 2017год и на плановый период

2018 и 2019 годов

Во исполнение Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Михайловского
сельсовета Черемисиновского района Курской области, утвержденного Решением Собрания депутатов от
30.11.2013 № 10.2 и в целях своевременной разработки проекта Решения Собрания депутатов
Михайловского сельсовета «О проекте бюджета Михайловского сельсовета на 2017 год и на плановый
период 2018 и 2019 годов», администрация Михайловского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий по составлению проекта бюджета Михайловского сельсовета на
2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов согласно Приложению 1 к настоящему
Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского сельсовета  О.И.Агеева